
PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Juniors garçons Quota: 15

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Lenny TORRES CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 94 92 94 93 96 558
2 Arnaud GAMALERI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 91 92 94 91 96 92 556
HM Vincent PORTELLI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 92 94 90 93 91 92 552
3 Louis GIGANTE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 91 90 90 91 92 540
4 Arthur MICHAUD GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 90 90 92 96 84 538
5 Paul CHAUVIN TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 87 91 90 87 79 519
6 Guilhem BOULLEMANT S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 78 79 82 83 85 487



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Dames 1 Quota: 20

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Lydie GUICHARD C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 96 94 96 92 91 92 561
2 Angélique DOPPELGATZ GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 94 90 91 90 96 551
3 Sophie SCIRE ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 94 91 86 94 92 89 546
HM Lorna BUKAL S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 92 92 91 92 87 89 543
HM Aurélie NOEL C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 88 88 88 88 94 537
4 Sandrine ROUTIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 92 84 88 85 94 531
5 Mathilde VENCHI ZAHM GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 89 86 91 88 85 528
6 Lisa SANTOROMITO DOVO VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 88 82 86 86 90 522
7 Floriane REYNIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 85 87 87 86 89 520
8 Mélanie BRESSOT PERRIN T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 83 90 83 88 88 519
HM Julie D'ALBA C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 89 86 85 82 89 517
9 Pauline BARRIAL-GRAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 87 82 88 90 88 517
10 Juliette CARAMANOLIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 93 82 88 83 86 83 515
11 Sabrina LE DAIN C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 75 83 90 89 85 511
HM Emilie PONCET GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 83 90 84 83 85 509
12 Anne-Laure ANDRE ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 75 83 87 88 86 83 502
13 Pamela HASSLER T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 83 79 82 83 89 494
HM Camille PUGET C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 88 79 78 86 81 493
14 Marie-Claire LUCIANI T.S. ASSOC. COMTAT CDT VAUCLUSE 84 82 79 85 84 77 491
15 Claudia ALBA ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 86 81 75 84 75 75 476

16 Emma CIVALLERO C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 79 86 80 78 70 472
17 Ophélie ALPHAND ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 55 60 77 44 73 83 392



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Dames 2 Quota: 20

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sophie BLATRIX T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 93 91 88 91 91 544
2 Isabelle ALIBERT C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 93 89 93 92 88 88 543
3 Emmanuelle RAMBALDI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 92 89 90 88 92 542
4 Imene CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 86 91 87 89 93 532
5 Jolanta HEBRARD S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 89 91 89 87 87 529
6 Sylvie SCHIRRU T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 89 84 86 83 90 91 523
7 Béatrice MAUREL S.T. ISTRES-FOS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 91 87 83 87 86 520
HM Isabelle CAM TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 85 85 84 88 88 517
8 Larissa VALLI C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 87 85 86 89 83 517
9 Nathalie FANTON T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 86 86 86 86 86 86 516
10 Carole TABARY C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 86 91 84 86 85 515
11 Nathalie VIELZEUF CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 78 85 92 83 86 89 513
12 Odile FROMENT T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 84 78 84 88 85 93 512
13 Laetitia BRUNEAU T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 84 87 88 85 79 88 511
HM Marie PORTELLI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 87 88 79 83 88 509
14 Céline COLLETIN T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 87 80 84 87 84 86 508
15 Laurie GUILLON CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 78 86 86 87 85 505
16 Anne ZAMMUT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 77 83 87 85 84 85 501
17 Ingrid BOITO T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 83 76 83 87 84 496
18 Joanna MARTIN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 78 87 79 85 86 495

19 Anouk SIRI VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 81 84 78 82 85 486
20 Sabine MICHELI ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 87 77 80 80 79 481
HM Christine BUKAL S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 76 71 72 83 80 82 464
21 Sandra MORANVILLE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 72 79 57 65 65 74 412
22 Nathalie AUDOUARD ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 73 69 61 67 70 62 402



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Dames 3 Quota: 13

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Odile CARCHEREUX C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 87 84 90 349
2 Martine SARRAZIN C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 84 83 85 339
HM Violette STEINER C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 84 85 81 337
3 Jaquine JEREZ T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 80 85 85 86 336
4 Dominique PENCREACH C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 83 83 79 333
5 Monique HASSLER T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 80 76 77 321
6 Annie DI MAYO S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 78 82 72 84 316
7 Catherine TIXIER C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 79 71 87 315
HM Joëlle PITARD REVOLVER CLUB CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 71 80 85 312
8 Madeleine BERARDET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 83 70 76 81 310
9 Christiane BERARD C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 83 70 86 69 308
10 Marie-Josée LAVAUX C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 72 72 76 296
11 Odette WTODKIEWIEZ S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 69 72 74 73 288

12 Mary FLANDIN T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 57 58 68 67 250



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Seniors 2 Quota: 35

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Franck ENGUEHARD T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 94 92 90 93 94 92 555
1 Rémi CHARDONNET E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 89 90 91 92 91 92 545
2 Jean-Luc CHIAPELLO C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 93 89 89 92 90 544
3 Martin DZIAK S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 93 93 94 86 86 91 543
4 David BORGHESI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 90 85 92 92 92 541
5 Eric GOMEZ S.T. MONTEUX CDT VAUCLUSE 89 88 91 93 90 89 540
6 Pascal-André DELEUZE C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 88 88 89 88 90 95 538
7 Frederic DEGEORGES C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 87 85 92 90 94 537
8 Christian HUGUES E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 83 92 89 90 86 95 535
9 Yann JAUSSERAND REVOLVER CLUB CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 87 92 93 86 88 535
10 Patrice REYNIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 83 88 93 94 88 534
HM Pierre RAMIREZ S.T. ISTRES-FOS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 87 93 89 90 85 533
11 Frédéric ROUSSEL C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 85 93 94 82 92 532
12 Simon MARION S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 85 86 90 91 91 89 532
13 Christophe BATISTA C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 88 85 90 90 88 532
14 Pierre-Jean PHILIBERT ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 89 88 84 91 89 90 531
15 Laurent GUILLAUMIN T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 85 86 90 92 89 531
16 Guillaume REINMUND CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 94 88 89 80 91 530
17 Jean-Pierre GACHET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 82 83 90 86 90 98 529
18 Nicolas BONHOMME T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 88 89 84 89 87 92 529
19 Thierry RUSCICA S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 89 88 82 94 88 528
20 Eric-Jean-Marie CLAVE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 85 88 86 91 89 527
21 Laurent TESSIER A.S.T. PEYPIN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 86 91 85 84 89 525
22 Christian GORGES C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 88 85 84 91 86 525
23 Christophe BONNARD T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 88 85 84 92 84 91 524
24 Xavier GIRARDI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 88 84 91 90 90 81 524
25 Thomas GALLARDO T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 89 87 91 79 86 89 521



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
26 Patrick DIDELET GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 94 86 85 84 87 83 519
27 Nicolas GIRARDIN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 83 86 90 88 89 518
28 Olivier STEWART ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 89 84 88 85 87 84 517
29 Jean-Dominique FRANCHI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 87 84 90 90 83 517
30 Christophe PEDRI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 83 91 88 88 81 517
BEL Patrick THIRION C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 87 83 90 82 87 515
31 Sylvain CUNIN C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 86 89 94 87 81 515
32 Patrick MARIN C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 85 84 84 86 89 514

33 Philippe Pierre RIVIERE S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 85 82 90 81 88 514
34 Christian DESIDERIO T.C. DU DAUPHINE CDT HAUTES-ALPES 85 89 87 81 80 91 513
35 Jean-Philippe MARTEL T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 85 82 87 90 85 83 512
36 Fréderic SERRA TOSIO T.S. ASSOC. COMTAT CDT VAUCLUSE 77 80 83 89 90 90 509
37 Ghislain FARIN T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 82 82 89 88 83 85 509
38 Jérôme BIDOTTI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 84 86 79 86 83 87 505
39 Bruno THIRREE C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 87 85 83 79 89 504
40 Lionel FIANDESIO C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 85 79 89 86 83 504
41 Carlos PENA DA FONSECA ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 80 84 87 82 85 85 503
42 Gabriel HENKE CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 82 81 91 83 82 84 503
43 Maurice AMANDIER GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 78 83 90 82 82 502
44 Jean-Philippe DIMINO C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 81 86 87 90 78 80 502
45 Laurent PEYREPLANE S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 85 88 84 84 76 83 500
46 Yves GOUABLIN ATLAS CDT VAUCLUSE 87 83 89 84 79 78 500
47 Frédéric PONTOIZEAU ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 84 86 83 82 80 499
48 Cyrille LOTTO CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 83 77 85 83 87 82 497
49 Marc BOURNAZEL CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 76 80 89 81 86 496
50 Christophe BARAT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 77 88 77 91 79 82 494
51 Jean-Marie BONED T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 86 74 87 84 74 86 491
52 Sylvain RICART ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 83 82 81 81 80 491
53 Yves LE DAIN C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 71 82 86 84 87 80 490



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
54 Nicolas DULONDEL S.T. ALLEMAGNE RIEZ CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 80 84 85 76 83 81 489
55 Philippe COSTE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 81 78 86 80 81 80 486
56 Jean-Charles DEMARQUE VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 70 83 86 83 78 485
57 Étienne VASSEUR VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 70 89 87 80 77 484
58 Thierry HEBRARD S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 87 78 81 84 71 484
59 Philippe FAVIER ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 81 77 83 79 82 483
60 Gilles PAUZIÉ ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 70 80 83 85 82 82 482
61 Pascal BOYER ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 70 86 80 78 78 86 478
62 Philippe ESTEVE S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 84 79 80 76 76 78 473
63 Lionel FERNANDEZ TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 69 78 83 83 82 75 470
HM Olivier GARREL S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 71 81 81 80 73 76 462
64 Laurent PICHET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 76 80 73 57 83 81 450
65 Pierre JAUFFRON ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 69 73 70 74 71 45 402
DNS François PUGET C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Seniors 3 Quota: 27

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe SOLON S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 93 94 89 94 96 92 558
2 Christian DUVERGER S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 92 94 92 91 93 89 551
3 Pierre MORVAN S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 95 91 87 87 95 86 541
4 Christophe DUFLOT S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 89 91 88 86 90 89 533
5 Louis ALFARA S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 90 88 88 89 84 92 531
6 Albert GAYDON T.C. DU DAUPHINE CDT HAUTES-ALPES 86 88 86 86 91 93 530
7 Alain PLAYE T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 87 86 91 92 86 88 530
8 Jean-Yves BERNEX A.S.T. PEYPIN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 90 87 93 90 82 529
9 Alain ROCCI ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 89 90 88 85 88 88 528
10 Didier MORLET ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 88 89 88 90 86 528
11 Bernard ROUSSEAU C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 84 86 89 87 89 526
HM Olivier VERDELHAN C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 92 81 89 88 88 525
12 Thierry PALADINO T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 90 89 88 87 87 525
13 Marc DESPRÉAUX T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 92 87 85 78 93 88 523
14 Jean-Michel BERNARD VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 84 84 87 89 89 521
15 Gérard DERKASPARIAN T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 89 91 88 87 77 518
16 Philippe RIPERT T.C. CIOTADEN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 84 89 89 85 88 517
17 Patrick CANTHE ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 85 90 81 91 86 82 515
18 Daniel PAREJA VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 89 79 87 91 86 511
19 Jean AUGUSTO GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 86 82 81 83 89 509
20 Jacques JEANSOULIN VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 81 83 88 83 85 508
21 Claude REVELLI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 79 83 88 92 85 81 508
22 Pierre CAIRETY T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 87 83 88 82 86 507
23 Daniel PREIRE C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 85 87 81 82 84 506
24 Thierry PHILIPOT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 88 84 84 82 86 504
25 Olivier ESCHBACH S.T.S. DES 3 VALLEES CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 88 83 81 84 84 84 504
26 Gilles MORANVILLE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 87 82 81 88 83 83 504
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

HM Jean-Pierre CARAVIA C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 86 82 89 83 83 503
27 Jacques GROSSO C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 79 82 85 84 80 500
28 Thierry MARTIN C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 80 78 80 84 87 498
29 Roger BERARD C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 86 80 81 88 77 86 498
30 Pascal MERDY C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 82 83 84 85 79 85 498
31 Xavier FOPPOLO C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 78 78 77 88 89 496
32 Norbert BALTES GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 90 84 78 83 80 496
33 Denis GOUIN T.C. CIOTADEN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 82 82 88 87 75 488
34 Didier MORTREUX CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 81 84 79 76 86 81 487
35 Houssine REHABI T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 79 74 81 83 81 483
36 Jérôme MEGER T.C. DU DAUPHINE CDT HAUTES-ALPES 79 81 78 74 83 85 480
37 Philippe BEACCO S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 84 84 68 85 78 477
38 Rolland CARDIA S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 75 81 82 87 76 76 477
39 Patrice WTODKIEWIEZ S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 75 75 84 83 80 79 476
40 Gérard FORNI ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 75 76 85 83 70 80 469
41 Joel BUDANIC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 83 76 72 81 79 467
42 Sylvian ROMAN ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 74 77 82 71 75 463
43 Philippe JOLY ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 71 77 81 68 86 75 458
44 Hervé LEMAL T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 73 83 71 74 80 76 457
45 Gérard PIRO C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 73 77 68 77 76 456
46 Pierre-Henri PEROCHON T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 77 73 77 75 75 77 454
47 Hervé FOURY S.T.S. DES 3 VALLEES CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 70 68 75 74 83 82 452
HM Jean-Pierre GRONDONA A.S.S.E. C.M.C.A.S. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 73 72 69 70 76 444
48 Raymond DELPIERRE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 74 74 74 78 63 72 435
49 Bernard LE HENRY CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 74 73 66 75 71 74 433
50 Bernard NOUVEL TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 67 71 71 70 63 71 413
51 Jean-François ROUBEYRIE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 60 72 75 68 72 66 413
52 Philippe DAGONNEAU ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 62 58 69 78 76 66 409
53 Ghislain GANTIER ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 59 69 74 68 56 67 393
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
54 Claude FRIBOURG T.S. ASSOC. COMTAT CDT VAUCLUSE 65 59 63 76 66 57 386
55 Serge DETTORI C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 83 83 42 0 0 292
DNF Marc RAVET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 0 0 0 0 0 0 0
DNS Michel ESCOFFIER ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025
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Pistolet 10 mètres Cadets garçons Quota: 15

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Evan PETIT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 90 90 91 90 94 545
2 Baptiste DOL GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 88 91 84 83 89 524
3 Thomas DEGEORGES C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 84 86 87 90 90 523
4 Johan ZAMMUT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 90 84 85 84 89 519
5 Alex WEICKERT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 94 82 88 86 82 86 518
6 Mathieu JUSTIN CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 90 86 88 82 83 516
7 Sayfeddine TSALOUB T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 83 86 89 83 89 514
8 Antoine SANTI CARLESI T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 90 93 87 77 87 80 514
9 Axel CLAIRE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 89 79 84 81 86 505
10 Enzo CASSINELLI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 92 80 86 77 81 503
11 Dorian LHOTTE T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 80 83 86 86 83 84 502
12 Lucas LEVASSEUR ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 86 79 84 86 80 502
13 Alexandre BOULAT T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 82 79 86 87 86 498
14 Ruben AMANDIER GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 85 88 78 82 83 497
15 Alexandre BROCHARD-URBAN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 81 82 80 77 85 491

16 Mohamed-Ghali ZIANE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 80 87 76 85 83 485
17 Aurélien LETTIERI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 78 78 83 78 83 483
18 Mathéo RIO CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 71 77 79 83 82 84 476
19 Louis MALESINSKI ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 73 77 77 75 83 76 461
20 Soen BUTTY C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 79 73 66 80 76 84 458
21 Mahé HUGONNIER-NAHON S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 69 72 77 81 77 80 456
22 Raphael JAMME C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 72 66 60 75 58 64 395
23 Hugo LAFOSSE ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 56 52 67 61 66 67 369
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Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Juniors filles Quota: 7

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Cristal GASTAUD ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 81 84 83 89 80 501
2 Emilie HENKE CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 76 74 80 69 78 84 461
3 Lauryne SAUVEUR T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 75 77 69 70 81 74 446
4 Elisa DAUDET ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 73 71 74 75 72 71 436
5 Ondine FUAHEA ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 63 69 76 69 70 74 421
DNS Océane ZARAGOZA C.T. DU CASTELLAS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0
DNS Lisa CASAREGOLA GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0
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Pistolet 10 mètres Cadets filles Quota: 10

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Manon GUILLON CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 90 89 92 90 89 538
2 Eloïse LIAN C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 86 88 92 91 87 90 534
3 Lina LE DAIN C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 88 92 90 85 94 532
4 Sarah CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 86 89 88 90 89 532
5 Eryn RICART ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 87 84 83 93 90 528
6 Lalie DA SILVA E SOUSA CARPENTIER T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 88 91 87 86 90 525
7 Elise ROMAIN S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 83 83 83 91 82 510
8 Cherifa ZIANE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 82 87 88 86 76 508
9 Solen THOMAS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 87 83 79 82 82 496
10 Alix VANBAELINGHEM T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 81 75 82 83 84 494

11 Elysa MILLE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 76 87 88 81 81 494
12 Léna DEBROCK C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 81 83 84 80 76 486
13 Elisa DEBAENST ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 84 72 88 84 81 483
14 Justine DELEUZE C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 79 83 81 78 75 85 481
15 Laura BONTE C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 74 81 79 79 76 81 470
16 Julie BARAT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 64 78 79 75 75 82 453
17 Lia DANEL-RAMI T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 70 78 72 70 70 74 434
18 Sacha CARAMANOLIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 59 66 65 74 68 70 402
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Pistolet 10 mètres Seniors 1 Quota: 35

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Cyril CERUTTI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 99 97 92 90 91 94 563
1 Antonin BOIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 95 93 95 91 96 92 562
2 Enzo LE GUIRRIEC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 92 93 92 91 95 94 557
3 Rémi FAVIER ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 94 91 93 93 96 90 557
4 Guillaume SCIRE ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 92 90 93 94 92 94 555
5 Boris ARTAUD C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 93 91 92 91 93 93 553
6 Jonathan MEYER C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 92 90 92 91 97 90 552
7 Julien COUTELLE S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 92 92 89 94 89 92 548
8 Maxime SEYDEL S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 91 91 93 89 96 88 548
9 Vincent GAFFAREL GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 92 93 90 92 90 90 547
10 Yohan FRANCHI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 92 93 89 91 91 546
11 Vincent JULIEN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 94 89 89 85 91 95 543
BEL Maurice YERNAUX ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 94 92 82 93 88 94 543
12 Romain SOULIE C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 91 91 88 92 89 542
13 Cédric PALADJIAN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 91 89 94 85 92 539
14 Mathys TOURNAYRE TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 92 89 87 91 89 539
15 Olivier MELQUIOND T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 90 91 84 91 90 90 536
16 Grégory PANAGOUDIS CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 92 83 92 90 90 89 536
17 Didier FARRUGIA ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 90 86 94 85 94 87 536
18 Erwan BUTTY C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 89 86 89 89 92 90 535
HM Aurélien LAMOLLE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 92 88 87 90 88 90 535
19 Youri LEROY C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 83 88 93 90 91 89 534
20 Guillaume MESTRE S.T. MONTEUX CDT VAUCLUSE 91 89 85 88 91 86 530
21 Moran ARSAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 90 89 88 86 87 528
22 Jérémy MOSSE C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 86 81 89 95 86 527
23 Maxime COLLIGNON C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 86 90 91 90 81 526
24 Grégory LOUIS ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 90 85 87 85 85 91 523
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
25 Guillaume BRIARD ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 91 86 91 79 85 523
26 Sébastien MORFIN ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 87 90 89 86 83 523
HM Olivier CLAIRE REVOLVER CLUB CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 89 86 87 89 85 522
27 Alexis SABARTHÈS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 90 87 88 85 89 521
28 Thibaut BAUDVIN E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 83 80 86 91 89 91 520
29 Nicolas CHAIZEMARTIN VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 83 89 85 93 82 519
30 Nicolas TURIN ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 88 87 83 85 89 85 517
31 Timothée CHOUKROUN-TARDY S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 81 84 86 86 85 512

32 Brice LATZER E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 80 83 86 86 86 86 507
33 Florian ARAMAND C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 87 85 86 85 79 83 505
34 Alexis TRAN C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 83 81 80 86 89 85 504
35 Dimitri D'ARCO ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 85 83 87 83 78 500
36 Sébastien RAVOUX GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 77 80 86 82 84 497
37 Jonathan BENACCOUN ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 85 80 80 89 80 497
38 Vincent GARCIN ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 84 84 78 81 88 80 495
39 Maxime LAURENT T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 76 88 89 79 80 81 493
40 Mickael BELLENGER C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 81 85 78 85 75 84 488
41 Charly BACCHIOCCHI CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 82 87 81 86 78 74 488
42 Rémy BONNEREAU GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 81 80 83 81 82 486
43 Samuel SOUQUET ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 78 81 75 83 78 474
44 Jérémy DUCROCQ ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 70 84 71 86 80 80 471
45 Gilles LEVASSEUR ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 76 85 76 79 70 465
46 Eric PIGNAL ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 75 85 78 79 68 77 462
47 Pierre ANDRAUD GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 79 79 76 69 79 461
48 Guillaume VENTRE ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 68 74 80 76 71 76 445
49 Jean-Yves MALET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 69 71 75 68 74 86 443
HM Aymane TAKHEDMIT ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 70 75 77 75 72 443
50 Enzo KERRAK ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 57 65 59 73 78 408
51 Aurélien GALIZZI ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 51 49 58 56 65 79 358
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Palmarès consolidé

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Cherifa ZIANE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 3 3 3 3 3 3 3 25
2 Manon GUILLON CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 3 1 3 3 3 2 4 23
3 Eryn RICART ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 3 3 4 0 2 2 0 17
4 Sarah CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 3 0 0 2 2 3 3 16
5 Solen THOMAS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 3 1 1 2 3 2 16

6 Lia DANEL-RAMI T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 1 3 3 0 0 2 3 3 15
7 Léna DEBROCK C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 1 1 1 1 2 1 2 11
8 Elysa MILLE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 2 0 2 1 0 2 0 7
9 Julie BARAT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 0 1 0 2 0 1 0 5
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Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons Quota: 10

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alex WEICKERT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 4 4 2 3 5 5 27
2 Baptiste DOL GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 3 4 4 1 2 2 5 25
3 Johan ZAMMUT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 3 3 1 3 4 2 3 21
4 Mathieu JUSTIN CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 1 4 1 2 4 2 2 19
5 Axel CLAIRE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 1 3 1 1 3 4 3 18
6 Lucas LEVASSEUR ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 3 3 3 1 2 1 0 15
7 Mohamed-Ghali ZIANE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 1 2 1 2 2 2 2 14
8 Aurélien LETTIERI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 2 2 2 1 1 2 14
9 Ruben AMANDIER GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 2 2 2 2 2 2 1 14
10 Alexandre BROCHARD-URBAN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 1 2 2 2 1 1 13

11 Evan PETIT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 3 2 3 0 1 0 1 11
12 Mathéo RIO CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 1 0 0 1 3 2 9
13 Dorian LHOTTE T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 0 0 1 0 0 3 2 2 8
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Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Cristal GASTAUD ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 2 1 2 2 2 0 2 12
DNS Lisa CASAREGOLA GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons Quota: 10

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Lenny TORRES CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 4 4 4 3 4 2 4 29
2 Arnaud GAMALERI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 4 3 2 5 3 5 3 3 28
3 Vincent PORTELLI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 3 2 4 1 1 4 4 22
4 Paul CHAUVIN TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 3 1 3 3 2 4 4 21
5 Arthur MICHAUD GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 1 1 2 1 1 1 2 9
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Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1 Quota: 10

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Floriane REYNIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 4 4 4 4 3 2 2 25
2 Angélique DOPPELGATZ GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 3 3 4 1 5 1 2 22
3 Lisa SANTOROMITO DOVO VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 3 4 1 2 2 4 2 21
HM Lorna BUKAL S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 3 3 3 3 2 2 2 0 18
4 Pauline BARRIAL-GRAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 1 2 1 2 2 4 16
5 Sandrine ROUTIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 3 1 2 2 2 2 14
HM Julie D'ALBA C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 3 1 2 2 1 1 1 11
6 Juliette CARAMANOLIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 0 2 1 0 2 2 2 10
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Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3 Quota: 10

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Madeleine BERARDET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 3 2 3 4 3 3 1 3 22
2 Martine SARRAZIN C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 2 3 2 2 1 0 3 14
3 Christiane BERARD C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 2 2 2 0 1 1 2 2 12
4 Violette STEINER C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 1 2 1 2 1 1 12
5 Monique HASSLER T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 2 1 0 3 2 1 11
6 Dominique PENCREACH C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 2 2 1 1 1 2 1 11
7 Odile CARCHEREUX C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 1 0 1 1 2 0 7
8 Odette WTODKIEWIEZ S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 0 0 0 0 1 0 2 2 5
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Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2 Quota: 15

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sophie BLATRIX T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 4 2 3 4 4 2 4 24
2 Larissa VALLI C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 1 2 3 4 3 3 1 19
3 Emmanuelle RAMBALDI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 3 1 0 4 3 1 3 18
4 Imene CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 2 2 2 0 3 3 2 18
5 Jolanta HEBRARD S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 2 2 2 2 3 1 2 17
6 Céline COLLETIN T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 1 3 1 2 2 1 2 3 15
7 Laurie GUILLON CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 3 1 1 4 1 2 14
HM Christine BUKAL S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 0 0 1 1 1 1 1 2 7
8 Béatrice MAUREL S.T. ISTRES-FOS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 1 2 1 1 2 0 7
9 Anne ZAMMUT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 1 1 1 0 2 0 1 6
DNF Laetitia BRUNEAU T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Rémi CHARDONNET E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 4 4 4 4 4 4 4 5 33
2 Christian DESIDERIO T.C. DU DAUPHINE CDT HAUTES-ALPES 3 3 2 4 2 4 3 5 26
3 Christian HUGUES E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 2 3 5 2 4 3 3 4 26
4 Marc BOURNAZEL CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 3 4 2 3 2 3 2 20
5 Eric GOMEZ S.T. MONTEUX CDT VAUCLUSE 4 1 3 2 3 4 1 2 20
6 David BORGHESI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 2 3 1 2 3 4 19
7 Fabrice MALDAGUE TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 1 1 2 3 4 2 2 18
8 Jean-Pierre GACHET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 2 2 1 2 4 3 2 2 18
9 Martin DZIAK S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 2 3 4 3 2 1 1 2 18
10 Laurent TESSIER A.S.T. PEYPIN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 2 1 1 1 3 4 3 16
11 Philippe COSTE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 3 2 1 1 2 1 3 3 16
12 Patrice REYNIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 3 2 1 1 2 3 16
13 Nicolas GIRARDIN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 1 1 2 1 3 3 2 16
14 Frank VIELZEUF CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 2 1 1 2 2 2 3 2 15
15 Patrick MARIN C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 3 2 1 2 3 2 1 15

16 Jean-Luc CHIAPELLO C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 1 1 2 2 2 2 14
17 Thierry RUSCICA S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 3 1 1 2 1 2 2 14
18 Laurent GUILLAUMIN T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 4 2 1 0 1 2 1 14
19 Franck ENGUEHARD T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 1 2 2 1 2 1 4 13
20 Jérôme BIDOTTI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 1 1 1 1 1 2 3 3 13
21 Pierre RAMIREZ S.T. ISTRES-FOS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 1 1 1 0 1 4 2 13
22 Pascal-André DELEUZE C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 0 1 2 0 2 2 1 2 10
23 Christophe BONNARD T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 2 2 1 1 1 1 0 2 10
24 Simon MARION S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 3 0 2 0 2 1 1 1 10
25 Bruno THIRREE C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 0 2 1 0 3 0 8
26 Christian GORGES C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 0 1 1 1 1 1 1 7
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27 Jean-Marie BONED T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 1 0 1 1 0 3 0 1 7
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christian DUVERGER S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 4 3 3 3 4 2 2 3 24
2 Gilles MORANVILLE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 0 3 2 3 4 3 2 1 18
3 Gérard DERKASPARIAN T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 2 4 4 1 2 2 1 17
4 Alain ROCCI ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 2 2 2 3 1 2 3 1 16
5 Pierre MORVAN S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 3 2 2 1 2 2 1 2 15
6 Daniel PAREJA VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 2 0 3 1 3 1 1 15
7 Jean-Yves BERNEX A.S.T. PEYPIN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 1 4 1 2 2 0 2 14
8 Louis ALFARA S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 1 1 2 1 1 2 3 2 13
9 Jean-Marc ROUE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 3 3 1 2 1 1 2 13
10 Philippe RIPERT T.C. CIOTADEN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 1 1 2 1 1 3 1 13
11 Roger BERARD C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 1 1 2 2 1 3 0 2 12
12 Pierre CAIRETY T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 3 1 0 1 2 3 1 12
13 Patrice WTODKIEWIEZ S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 2 2 1 1 2 0 1 2 11
14 Gérard PIRO C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 1 1 0 1 3 1 1 11
15 Didier MORLET ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 1 3 1 1 2 3 0 11

16 Jean-Pierre CARAVIA C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 1 1 1 1 1 3 10
17 Pascal MERDY C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 1 0 3 0 3 0 1 1 9
18 Rolland CARDIA S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 1 1 1 1 1 0 1 0 6
19 Marc DESPRÉAUX T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 1 0 1 0 1 0 1 0 4
DNS Philippe MANDEREAU S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1 Quota: 20

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
BEL Maurice YERNAUX ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 5 4 3 4 4 4 4 4 32
1 Enzo LE GUIRRIEC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 3 4 5 4 3 4 4 30
2 Jonathan MEYER C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 4 4 5 5 3 3 2 30
3 Antonin BOIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 5 4 3 3 4 3 2 5 29
4 Rémi FAVIER ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 5 3 2 2 4 3 2 5 26
5 Laurent BALARD GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 3 2 3 3 3 4 3 25
6 Boris ARTAUD C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 2 3 5 1 2 3 3 23
7 Yohan FRANCHI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 4 1 1 5 2 3 3 3 22
8 Guillaume MESTRE S.T. MONTEUX CDT VAUCLUSE 3 4 4 3 2 2 2 2 22
9 Alexis SABARTHÈS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 1 2 1 3 5 3 4 21
10 Aurélien LAMOLLE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 4 1 3 2 3 3 3 21
11 Sébastien RAVOUX GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 3 2 4 3 2 3 21
12 Cyril CERUTTI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 3 4 3 2 1 2 3 19
13 Nicolas CHAIZEMARTIN VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 4 1 3 2 2 1 3 19
14 Cédric PALADJIAN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 1 2 2 4 3 3 1 19
15 Alexis TRAN C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 2 1 2 1 3 2 3 4 18
16 Mathys TOURNAYRE TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 1 3 3 2 3 1 3 18
17 Vincent JULIEN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 2 4 2 1 1 3 2 18
18 Jérémy MOSSE C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 3 2 3 3 2 1 2 2 18
19 Vincent GAFFAREL GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 3 2 4 1 3 1 18

20 Grégory PANAGOUDIS CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 2 5 2 1 0 2 16
21 Moran ARSAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 1 1 2 2 1 1 10
22 Timothée CHOUKROUN-TARDY S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 1 0 1 2 2 1 9



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Cadets filles Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Justine CHADEFAUD T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 96,8 95,7 94,6 93,4 94,2 98 572,7
2 Chloé BARRELLA C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90,9 91,4 93,6 95,7 100,1 96,2 567,9
3 Faustine REYNIER T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 92,8 93,4 87,9 90,9 95,7 94,2 554,9
4 Rose CHAUBIN S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 77 84,7 88,8 84,2 82,7 89,9 507,3
5 Soline TRAMIER S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 69 81,1 87,6 71,4 79,6 75,5 464,2

6 Maylis REY T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 70,5 87,3 79,1 72,7 79,5 66,1 455,2
7 Tamara LONGEQUEUE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 73,2 78,2 69,5 64,2 82,6 78,3 446
8 Hanna Lou LARAICHE DEGREMONT T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 72,7 68 73,4 69,5 69,9 71,5 425
DNS Sasha PARENTEAU S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Cadets garçons Quota: 7

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Titouan MICHAUD GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 101,3 100,3 99,6 97,8 99,9 97,5 596,4
2 Timéo CEAS T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 93,4 94,4 93,6 93,6 93,5 95,3 563,8
3 Enzo AUBERT T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 96,6 94,4 92,5 90 90,8 90,9 555,2
4 Rémy MICHEL T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 92,9 87,4 90,6 92,5 92,1 91,5 547
5 Alexandre JOLIN C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80,8 90,9 86,2 88,6 83,5 86,5 516,5
6 Dorian LHOTTE T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 74,6 90,3 90,6 87 82,6 89,5 514,6
7 Léonard PIEROG FROMENT T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 77,7 79 84 88,4 83,9 89,6 502,6

8 Marco DARRIBAU GRANGEON CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 80,1 85,6 82,6 78,3 77,4 79 483
9 Lenny MARCHAND--DUBOIS ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 76,5 76,1 82,1 77,9 75,4 81,9 469,9
10 Joshua CANU T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 86,1 87 75,4 75,6 78 67,6 469,7
11 Hugo POULAIN T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 66,8 77,1 70,4 66,5 70,7 74,1 425,6



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Juniors filles Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Lola DUBOIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 99,2 94,8 94,8 93,3 94,8 93,3 570,2
2 Ludivine ROCHE T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 83,5 91,4 94,7 91,3 90,9 90,3 542,1
3 Alana ARNAUD CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 89 91,3 92,7 89,3 85,9 91 539,2
4 Alicia HONNORÉ S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84,2 83,3 81,8 79,7 78,6 82,9 490,5



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Juniors garçons Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gaspard BURGMEIER T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 97,7 96,7 98,3 99,6 92,8 104,5 589,6
2 Théo AGOSTINO T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 80,6 83 87 90,8 87,8 98,8 528
3 Louis BARLA S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84,6 91 85,9 88,8 87,8 88,4 526,5



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Dames 1 Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Jade BORDET S.E.T. BITCHE CDT MOSELLE 105,5 104,2 104,4 104 103,2 103 624,3
1 Justine BONNARD T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 94,5 99,8 102,2 97,7 98,3 94,8 587,3
2 Luce REBOUL C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 96,6 99,7 98,3 95 96,5 98,3 584,4
3 Zoé BRUNET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 96,8 95,4 91,8 95,6 95,6 101 576,2
4 Gaëlle PENCREAC'H C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 101,1 90,2 95,7 97,8 94,5 96,6 575,9

5 Virginie MANSUY ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 89,9 94,2 88,6 94,9 96,5 92,2 556,3
6 Cécile MESSANNOT C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 91,8 86,1 87,7 86,6 87,6 90,3 530,1
7 Amandine ROMAN ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 84 87,1 87,7 78,1 86,2 81,5 504,6
8 Laetitia ACHARD ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 68,5 74,3 76,8 83,2 75,1 82,5 460,4
9 Anaïs OLIVES ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 75,9 70,6 76,9 72,6 82,1 75,3 453,4
DNS Gwenn KNOPPERS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Dames 2 Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Imene CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 97,2 97,5 98,1 100,9 100,7 103,5 597,9
2 Stéphanie BIDOTTI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 96,9 91,6 99,9 93,2 98,8 88 568,4
3 Géraldine NAVARRO S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 99,4 87,6 92,3 94 93,3 96,2 562,8
4 Hélène VINCENT C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83,3 82,9 79,6 92,8 85,9 91,3 515,8



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Seniors 2 Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël SABATIER C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 96,2 95,4 92,9 98,6 95,9 98,1 577,1
2 Pierre-Jean PHILIBERT ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 93,6 93,2 95,8 91,1 94,9 97 565,6
3 Julien NICOD ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 94,1 91,7 89,9 95,6 92 96,7 560
4 Frédéric ALIBERT C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 92,2 89,9 87 88,6 92,5 90,9 541,1
5 Fabrice PFEFFER S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84,4 88 90,2 88,6 85,3 79,7 516,2

6 Grégory PARENTEAU S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83,4 88,1 84,3 86,4 80,6 88,3 511,1
7 Maxence LAUZE S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86,7 76,8 81 92,9 86,7 79,4 503,5
8 Pierre JAUFFRON ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 64,4 59,6 61,6 54,6 45,1 53,3 338,6
DNS Thierry LEGRAND CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 0 0 0 0 0 0 0
DNS Pascal GOMEZ C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Dames 3 Quota: 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christine DIOT C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 69,2 77,5 75,7 84,4 306,8
2 Denise BOUR ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 26,9 48,3 51,9 40,3 167,4



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Seniors 3 Quota: 10

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christian GOURMELON ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89,8 91,5 96,6 89,4 91,9 95,5 554,7
2 Jean-Marc ROUE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90,6 92,4 93,9 93,1 87,3 93,8 551,1
3 Marc DESPRÉAUX T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 87,2 90,4 90,5 90,2 85,4 84,1 527,8
4 Philippe RICHARD S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78,7 81,9 79,5 91,5 90,9 83,8 506,3
5 Jean PLAZAS S.T.A. BARASSE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82,2 84,5 77,5 80,9 86,7 85,2 497
6 Guy PASQUIER C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 82,1 83 81,5 85,1 79,3 79,4 490,4
7 Jean-Claude GARRY ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 85,3 83,1 81,7 79,1 79,1 79,5 487,8
8 Alain REBOUL C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 71,7 84,5 73 74,7 77,8 85,5 467,2
ITA Giuseppe PICAT RE T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 70,5 82,1 81 54,1 68,6 76,4 432,7
9 Raymond MISTRALI ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 48,2 66,2 60,8 72,7 58,1 58,9 364,9

10 Eric POTTIER ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 49,2 64,5 56,9 41,6 44,5 59 315,7
11 Patrice MURA S.T.S. DES 3 VALLEES CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 60,9 53,7 42,2 48,9 56,6 51 313,3
DNS Bruno HEYERE C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Seniors 1 Quota: 5

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gabriel PELATAN ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 97,5 94,4 102,9 100 93,4 98,7 586,9
HM Benoît DOL GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 94 95,5 90,2 95,8 90,2 83,7 549,4
2 Sébastien REYNIER T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 87,1 90,3 89,1 87,6 90,5 93,4 538
3 Théo TINET CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 87 78,1 84,8 88,1 80,9 85 503,9
4 Jérémy DUCROCQ ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 95,8 82,9 80,5 79,1 75,9 89,4 503,6

5 Vincent GARCIN ESCOPETTE DE L'UBAYE CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 65,5 79,8 63,6 58,5 66,6 84,6 418,6
DNS Vincent TOPINI C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Arbalète Match 10 mètres Dames 1 Quota: 35

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Imene CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 86 91 95 362
2 Stéphanie BIDOTTI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 78 81 85 89 333
3 Aurore PIERRIER C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 72 73 67 71 283



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Arbalète Match 10 mètres Seniors 1 Quota: 70

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël SABATIER C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 82 91 93 89 355
2 Marcel RICHARD C.T. ST-LAURENT CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 86 83 79 81 329
3 Gilles BOURDOT C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 83 62 72 76 293
4 Alain REBOUL C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 46 68 63 66 243



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

HP - R1/R2 Car. 10 m debout (SH1) - Mixte Seniors 1 Quota: 15

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathalie HERBIET C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 99 95,4 99,7 96 101,5 99,3 590,9



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte Seniors 1 Quota: 24

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathalie HERBIET C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 105,2 103,5 102,3 104,7 103,9 103,2 622,8
2 Giovanni ETIENNE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 93,1 95,9 94,8 85,2 94,6 88,2 551,8



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

HP - VIP Car. 10m couché (def. visuel) Seniors 1 Quota: 9

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Remy TARANTO GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 45,8 72,6 51,2 66,7 68,5 59,2 364



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) - Mixte Seniors 1 Quota: 40

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Céline AUBERT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 88 90 90 84 88 528
2 Frédéric BALDACCI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 85 83 87 88 89 520
3 Christophe ARSAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 91 87 87 81 86 517
4 Sylvain CLAD C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 86 77 86 84 81 493
5 Nathalie HERBIET C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 74 72 85 85 87 486



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

HP - F5 Pistolet Vitesse 10 m (SH1) Seniors 1 Quota: 9

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Céline AUBERT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 2 2 2 3 5 1 3 0 18
2 Christophe ARSAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 2 1 1 4 2 0 0 11



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

HP - P5 Pistolet Standard 10 m (SH1) Seniors 1 Quota: 12

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christophe ARSAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 78 81 84 322
2 Céline AUBERT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 78 77 78 312
3 Sylvain CLAD C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 72 65 69 76 282



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2 Quota: 25

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Martin DZIAK S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 87 91 87 89 354
2 Franck ENGUEHARD T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 85 83 93 351
3 David BORGHESI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 75 87 92 85 339
4 Jean-Pierre GACHET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 83 83 83 89 338
5 Marc BOURNAZEL CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 81 78 92 336
6 Frank VIELZEUF CLUB CIBLE ORANGE CDT VAUCLUSE 83 84 83 86 336
7 Fabrice MALDAGUE TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 82 82 86 336
8 Laurent GUILLAUMIN T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 82 92 80 336
9 Patrice REYNIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 82 89 83 335
10 Eric GOMEZ S.T. MONTEUX CDT VAUCLUSE 80 79 85 90 334
11 Jean-Luc CHIAPELLO C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 83 88 78 334
12 Laurent TESSIER A.S.T. PEYPIN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 90 75 86 333
13 Rémi CHARDONNET E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 87 75 83 86 331
14 Pierre RAMIREZ S.T. ISTRES-FOS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 85 76 86 330
15 Christian DESIDERIO T.C. DU DAUPHINE CDT HAUTES-ALPES 84 82 77 82 325
16 Jérôme BIDOTTI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 78 76 81 88 323
17 Simon MARION S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 80 79 83 81 323
18 Patrick MARIN C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 81 85 79 323
19 Christophe BONNARD T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 87 71 82 81 321
20 Bruno THIRREE C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 77 84 76 321
21 Thierry RUSCICA S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 86 84 70 316
22 Jean-Marie BONED T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 78 74 78 82 312
23 Jean-Dominique FRANCHI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 82 64 83 309
24 Christian GORGES C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 72 72 78 301
25 Christian HUGUES E.S. BRIANCONNAISE CDT HAUTES-ALPES 76 72 65 79 292

26 Sylvain RICART ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 72 68 81 70 291
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
27 Pascal-André DELEUZE C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 69 71 77 71 288
28 Philippe COSTE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 70 73 72 70 285
29 Nicolas GIRARDIN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 62 71 60 78 271
30 Étienne VASSEUR VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 62 62 84 59 267



PROVENCE Saison 2024/2025

Championnat Régional de Provence 10.M 24/25

Du 4 janv. 2025 au 12 janv. 2025 Edité le 4 déc. 2024 à 15:12

Palmarès consolidé

Pistolet Standard 10 mètres Cadets filles Quota: 15

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Eloïse LIAN C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 81 85 88 85 339
2 Eryn RICART ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 79 89 84 336
3 Sarah CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 77 83 86 83 329
4 Cherifa ZIANE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 77 76 85 322
5 Léna DEBROCK C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 70 83 77 89 319
6 Solen THOMAS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 80 81 73 308
7 Julie BARAT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 54 52 51 61 218
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alex WEICKERT GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 88 88 87 345
2 Baptiste DOL GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 87 84 82 339
3 Johan ZAMMUT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 88 85 81 337
4 Mathieu JUSTIN CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 81 86 82 328
5 Ruben AMANDIER GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 78 77 79 315
6 Evan PETIT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 75 77 77 80 309
7 Mathéo RIO CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 79 75 76 308
8 Axel CLAIRE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 80 71 75 302
9 Mohamed-Ghali ZIANE CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 66 72 77 85 300
10 Dorian LHOTTE T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 70 67 83 80 300
11 Alexandre BROCHARD-URBAN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 77 79 65 79 300
12 Antoine SANTI CARLESI T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 77 74 67 79 297
13 Aurélien LETTIERI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 77 77 63 295
14 Lucas LEVASSEUR ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 73 71 65 60 269
15 Mahé HUGONNIER-NAHON S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 46 42 55 76 219
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1 Cristal GASTAUD ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 65 80 77 301
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1 Lenny TORRES CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 84 92 96 361
2 Arnaud GAMALERI C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 89 87 92 90 358
3 Vincent PORTELLI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 81 87 83 337
4 Paul CHAUVIN TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 85 87 82 336
5 Arthur MICHAUD GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 70 54 46 51 221
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christian DUVERGER S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 87 79 90 77 333
2 Pierre MORVAN S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 83 78 82 81 324
3 Louis ALFARA S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 81 82 84 76 323
4 Jean-Marc ROUE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 78 80 85 79 322
5 Daniel PAREJA VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 81 73 83 317
6 Jean-Yves BERNEX A.S.T. PEYPIN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 71 81 77 86 315
7 Gérard PIRO C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 72 82 75 83 312
8 Philippe RIPERT T.C. CIOTADEN CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 70 80 85 75 310
9 Alain ROCCI ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 69 85 75 77 306
10 Pierre CAIRETY T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 77 70 78 305
11 Pascal MERDY C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 71 75 77 80 303
12 Didier MORLET ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 79 66 75 81 301
13 Gilles MORANVILLE ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 75 65 76 76 292
14 Rolland CARDIA S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 70 70 64 81 285
15 Jérôme MEGER T.C. DU DAUPHINE CDT HAUTES-ALPES 72 61 78 73 284
16 Marc DESPRÉAUX T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 72 62 74 75 283
17 Serge DETTORI C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 73 72 68 70 283
18 Hervé LEMAL T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 61 78 75 66 280
19 Jean-Pierre CARAVIA C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 71 74 69 65 279
20 Patrice WTODKIEWIEZ S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 57 69 65 78 269

21 Roger BERARD C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 58 69 59 70 256
22 Philippe BEACCO S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 69 58 57 66 250
23 Gérard DERKASPARIAN T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 44 62 51 78 235
DNS Philippe MANDEREAU S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 0 0 0 0 0
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1 Angélique DOPPELGATZ GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 91 88 91 91 361
HM Lorna BUKAL S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 85 89 95 90 359
2 Lisa SANTOROMITO DOVO VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 80 89 78 337
3 Sandrine ROUTIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 85 81 87 333
4 Floriane REYNIER TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 73 80 89 75 317
5 Pauline BARRIAL-GRAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 70 80 73 76 299
6 Juliette CARAMANOLIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 65 71 77 79 292
HM Julie D'ALBA C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 69 77 71 70 287
7 Anne-Laure ANDRE ACADEMIE AIXOISE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 69 72 69 68 278
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1 Larissa VALLI C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 89 82 83 344
2 Emmanuelle RAMBALDI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 90 87 80 340
3 Jolanta HEBRARD S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 83 83 86 336
4 Sophie BLATRIX T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 84 85 86 79 334
5 Imene CAVALLI GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 84 76 75 315
6 Céline COLLETIN T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 79 86 76 73 314
7 Isabelle ALIBERT C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 72 76 79 310
8 Béatrice MAUREL S.T. ISTRES-FOS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 72 79 80 305
9 Marie PORTELLI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 77 70 70 293
10 Sylvie SCHIRRU T.S. APTESIEN CDT VAUCLUSE 75 68 69 78 290
11 Carole TABARY C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 68 71 76 289
12 Laetitia BRUNEAU T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 73 70 69 76 288
13 Anne ZAMMUT TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 67 73 72 63 275
HM Christine BUKAL S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 73 61 54 73 261
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1 Dominique PENCREACH C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 85 79 80 320
2 Odile CARCHEREUX C.T. SALONAIS CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 72 78 81 84 315
3 Madeleine BERARDET T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 76 72 80 85 313
4 Monique HASSLER T.O.M. MARTIGUES CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 82 76 80 75 313
5 Violette STEINER C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 74 79 70 79 302
6 Christiane BERARD C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 74 76 65 82 297
7 Martine SARRAZIN C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 72 76 67 77 292
8 Mary FLANDIN T.S. NORDIC BRIANÇON CDT HAUTES-ALPES 66 61 49 50 226
9 Odette WTODKIEWIEZ S.T. AVIGNONNAISE CDT VAUCLUSE 53 43 46 49 191
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1 Boris ARTAUD C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 94 95 95 373
2 Rémi FAVIER ECOLE TIR AUBAGNE CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 93 94 91 92 370
3 Antonin BOIS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 88 94 93 90 365
BEL Maurice YERNAUX ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 91 89 96 87 363
4 Guillaume MESTRE S.T. MONTEUX CDT VAUCLUSE 88 84 86 94 352
5 Cyril CERUTTI C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 90 85 92 84 351
6 Jonathan MEYER C.T.P. NEMROD CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 89 83 87 91 350
7 Enzo LE GUIRRIEC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 86 88 94 349
8 Mathys TOURNAYRE TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 84 84 93 346
9 Vincent JULIEN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 81 87 88 342
10 Grégory PANAGOUDIS CLUB MARIGNANAIS ST CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 89 83 83 341
11 Nicolas CHAIZEMARTIN VITROLLES SPORT TIR CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 85 84 79 90 338
12 Alexis SABARTHÈS GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 83 87 85 82 337
13 Aurélien LAMOLLE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 82 89 79 337
14 Moran ARSAC GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 84 79 84 334
15 Laurent BALARD GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 83 73 89 332
16 Vincent GAFFAREL GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 80 79 86 87 332
17 Yohan FRANCHI TIR SPORTIF ROGNAC CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 76 83 80 326
18 Jérémy MOSSE C.T.S. AMICAL CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 81 72 85 84 322
19 Timothée CHOUKROUN-TARDY S.T.A.S.A. CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 76 83 78 78 315
20 Cédric PALADJIAN GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 75 79 79 80 313
21 Alexis TRAN C.T. DE PERTUIS CDT VAUCLUSE 73 81 74 77 305
22 Sébastien RAVOUX GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 73 78 75 76 302
23 Nicolas TURIN ASSOCIATIR CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 69 74 75 79 297
24 Grégory LOUIS ATOM'SPORT TIR CDT VAUCLUSE 72 69 69 72 282


